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1. Taustaa 

Länsiniitty ja Koskisuo ovat Vaasan uusimpia asuinalueita ja rakentaminen alueella jatkuu 

edelleen. Alueelle on tehty alun perin tonttivaraukset sekä koululle että päiväkodille.  

 

 

 

Kaupunginhallitus yhdisti silloisen Bölen (alueen aikaisempi nimitys) koulun ja päiväkodin 

hankesuunnittelun 10.2.2014 §67. Tämän jälkeen suomenkielisen ja ruotsinkielisen 

perusopetuksen uusimmissa kouluverkkoselvityksissä ei ole todettu tarvetta perusopetukselle 

alueella, ja alueelle ei esitetty koulun rakentamista. Siten Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti 

(30.1.2019 §10) eriyttää Länsiniityn päiväkoti- ja kouluhankkeet. Päätöksessä todetaan, että 

päiväkoti toteutetaan yksityisenä palvelusetelipäiväkotina. Todetaan myös, että tontti 

sijaitsee lähellä Mustasaaren rajaa ja oletuksena on, että myös mustasaarelaisperheet ovat 

kiinnostuneet palvelusetelipäiväkodista tällä alueella. Tontille jätetään varaus koulua varten, 

mikäli tulevaisuudessa Länsiniityn kouluikäisten lasten väestömäärä kasvaisi niin suureksi, että 

alueelle olisi tarvetta suunnitella koulua. 

Alueen suomenkieliset alakoululaiset käyvät koulua Mustasaaren kunnan alakoulussa kuntien 

välisen sopimuksen mukaisesti. Huomattavaa on, että suuri osa alueen perheistä valitsee 

painotetun opetuksen lapselleen (ruotsin- tai englanninkielinen kielikylpy, musiikkiluokka). 

Alueen ruotsinkieliset koululaiset kuuluvat Vasa övningsskolanin oppilaaksiottoalueeseen. 

Varhaiskasvatuksen palveluverkossa (Kasvatus- ja opetuslautakunta, 13.11.2019 §83) on 

kirjattu tarve 150-paikkaiselle palvelusetelipäiväkodille. Lautakunta päätti kokouksessaan, 

että päiväkodin tavoiteltava toteutusajankohta tulisi olla 2022, alun perin esitetyn 2024 

sijaan. Päiväkodin perustaminen lähitulevaisuudessa nähtiin tärkeäksi.  

 

 

 



 

 

Väestöennusteet 

Vaasan kaupungin 0-6-vuotiaiden määrä on kokonaisuudessaan ennusteiden mukaan 

laskemassa 2010-luvun huippuvuosien jälkeen. Hallituksen toimenpiteet ohjaavat kuitenkin 

huoltajia hakemaan lapsilleen varhaiskasvatuspaikkaa. Asiakasmaksulaki muuttui elokuussa 

2020 ja uusi muutos on tulossa elokuussa 2021. Molemmat uudistukset alentavat perheiden 

maksamia varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja. Elokuussa 2020 tuli voimaan laki yli 

kolmivuotiaiden lasten ryhmäkoon pienennyksestä ja subjektiivisen oikeuden rajoituksen  

poistumisesta. Lakimuutokset ovat selkeästi tuoneet painetta varhaiskasvatukseen. 

Lisäpaikkojen tarve on keskittynyt varsinkin keskustan alueelle. 

Yllä mainittujen lakimuutosten lisäksi, kaksivuotinen esiopetus on laajenemassa koskemaan 

kaikkia 5-vuotiaita syksystä 2024. 

 

 

Länsiniitty ja Koskisuo kuuluu väestönennusteissa Kotirannan suuralueen ja Bölen pienalueen 

lukuihin. Kotirantaan kuuluu Bölen lisäksi Metsäkallion, Kustaalan ja Kotirannan pienalueet. 

Länsiniityn alueelle on rakennettu paljon, ja alueelle on alusta asti varattu päiväkodille tontti. 

Väestöennusteiden mukaan varsinkin “Bölen” alueen 0-6-vuotiaiden määrä ei olisi laskussa, 

vaan päinvastoin suomenkielisten määrä olisi nousemassa tarkastelujaksolla vuoden 2040 

loppuun. Ennusteen mukaan lähivuosina määrä laskee noin viidelläkymmenellä lapsella, jonka 

jälkeen määrä kääntyisi nousuun. Alueen ruotsinkielisten lasten määrä olisi myös pienessä 

nousussa. 



 

 

  

 

 



 

 

 

Vaasan maankäytöntoteuttamisohjelman 2020-2024 mukaan Kotirannan alueelle on 

rakentumaisillaan noin 800 uutta asuntoa vuosina 2020-2040, joista valtaosa omakoti- ja 

rivitaloasuntoja. Bölen pienalueelle sijoittuvan Maraholmenin mahdollinen rakentuminen 

ajoittuu aikaisintaan n. 15 vuoden päähän, jolloin sillä on pitkällä tähtäimellä vaikutusta alueen 

lapsimäärään.  

 

  

 

 

 

2. Alueen varhaiskasvatuspalvelut 

Länsiniityn alueelle on suunniteltu päiväkotia alusta alkaen ja sille on tonttivaraus olemassa. 

Nyt alueen lapsia kuljetetaan varhaiskasvatukseen muille asuinaluille, eikä lähipäiväkoti ajatus 

toteudu laisinkaan, joten nähdään että alueelle on tarvetta perustaa päiväkoti. Kaupungin 

karttaa katsoessa nähdään että lähin päiväkoti sijaitsee kaukana kaupunginosasta. 

Kotirannan alueella sijaitsee suomenkielinen Metsäkallion päiväkoti, jossa on 4 

esiopetusryhmää ja 4 pienempien lasten ryhmää, yhteensä 156 paikkaa. Metsäkallion 

päiväkodin toiminnasta puolet sijaitsee ulkopuoliselta vuokratussa paviljongissa, jonka 

vuokra-aika loppuu 2026. 

Alueella sijaitsee myös ruotsinkielinen Hemstrands daghem, jossa on yksi esiopetusryhmä ja 

yksi yli 3-vuotiaiden ryhmä, yhteensä 42 paikka. 

Vöyrinkaupungin Malmöntalolla on 84 suomenkielistä paikkaa ja 74 ruotsinkielistä paikkaa. 

Vuoden 2021 alusta ruotsinkielisiä paikkoja lisättiin vielä 12 paikalla. 

Lisäksi Kivihaassa toimii yksityinen varhaiskasvatus Kiillekujan päiväkoti, jossa on 3 ryhmää, 

51 paikkaa. 

Alueen ruotsinkielisiä lapsia on myös mm. Gustavsborgin päiväkodissa, jossa sijaitsee myös 

Övningsskolanin esiopetuspaikat. 

 



 

 

 

 

3. Projektin tarpeet ja edellytykset 

 

Nykyisessä palveluverkkoselvityksessä on alueelle esitetty 150 paikan päiväkotia. Tarpeen 

tarkastelun jälkeen ollaan kuitenkin todettu, että tarve on 87 paikkaiselle kaksikieliselle 

päiväkodille. Mikäli tontin sijainti olisi keskeisempi alueella, tai sijaitsisi muiden alueiden 

ohikulkureitillä, voitaisiin harkita suuremman yksikön perustamista. 

 

Lautakunnan päätöksen mukaan esiopetus on pääsääntöisesti kunnan omaa toimintaa. 

Vuoden 2024 toimintakauden alkaessa esiopetus tullee olemaan kaksivuotinen ja koskee 5-6-

vuotiaita. Täten Länsiniityn päiväkodin pääpaino olisi pienten lasten paikoissa. Tarjottavissa 

paikoissa tulee olla ikärakenteen joustavuutta lain määrittelemien rajojen puitteissa, jotta 

voidaan varautua vuosien välillä mahdollisesti oleviin eroihin lasten ikärakenteessa.  

 

Nähdään, että palvelusetelipäiväkoti olisi tavoiteltava vaihtoehto palvelun tuottamiselle.  

 

4. Toteutusvaihtoehdot 

Vaihtoehdot vastata alueen varhaiskasvatuspalveluiden tarpeeseen on rakentaa alueelle 

päiväkoti tai jatkaa alueen lapsien sijoittamista nykyisiin varhaiskasvatusyksiköihin.  

Uudisrakennuksen vaihtoehdot ovat: 

i) Oma investointi 

ii) Vuokrakohde 

iii) Palvelusetelipäiväkoti 



 

 

Lautakunnan hyväksymän palveluverkkoselvityksen mukaisesti (Kasvatus- ja 

opetuslautakunta 13.11.2019 §83) Länsiniityn päiväkodin tarveselvityksessä keskitytään 

palvelusetelivaihtoehtoon. 

Varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvityksessä on linjattu että uusia palvelusetelipäiväkoteja 

voidaan perustaa, mikäli kohde sijaitsee varsinaisen keskusta-alueen ulkopuolella ja yksikössä 

ei ole esiopetusta. Palveluverkkoselvityksen mukaisesti maksimissaan 25% 

palvelutuotannosta voi olla palvelusetelipäiväkoteja. 01/2021 käytössä olevien 

palvelusetelipaikkojen määrä on 17%. Keväällä 2021 tarvittaessa uusia paikkoja, nykyiset 

palvelusetelipäiväkodit ovat olleet halukkaita lisäämään paikkamääriä nykyisissä yksiköissä, 

vastaamaan kaupunginvarhaiskasvatuspaikkojen tarpeeseen. Länsiniityn 

palvelusetelipäiväkodin perustamisen jälkeen palvelusetelipaikkojen osuus olisi  kuitenkin 

edelleen alle 20%.  

Varhaiskasvatuksen näkökulmasta palvelusetelipäiväkodin etu on myös, että maksetaan vain 

käytössä olevista paikoista, rakentamisen aikataulu voi olla hieman nopeampi ja että 

investointi ei rasita kaupungin tasetta.  

Koska tontinluovutuksessa ei sovelleta hankintalakia, käytetään avointa kutsumenettelyä 

palveluntuottaja-rakennuttaja parin valinnassa. Vastaavaa menettelyä käytettiin Pukinjärven 

palvelusetelipäiväkodin perustamisen yhteydessä vuonna 2017. Tarkempi aikataulu 

hahmoitelma kohdassa 10. 

 

5. Uuden päiväkodin vaikutukset nykyiseen palveluverkkoon 

Länsiniityn uuden päiväkodin rakentaminen vaikuttaisi eniten Malmögårdenin ja Metsäkallion 

päiväkotien käyttäjämääriin. Metsäkallion ryhmämäärien arvioidaan vähentyvän kahdella 

ryhmällä. Nyt Metsäkallion päiväkodin pihassa olevassa paviljongissa toimii 4 ryhmää.  

Paviljongin vuokra-aika päättyy 31.12.2026. Mikäli tiloista luovutaan vuokra-ajan 

umpeuduttua, jää ongelmaksi minne kaksi ryhmää sijoitettaisiin. Yhtenä vaihtoehtona olisi 

palveluverkkoselvityksessä esille tuodun Myllykadun päiväkodin rakentaminen tai 

Malmöntalon sosiaali- ja terveystoimelta vapautuvien tilojen käyttöönotto 

varhaiskasvatuksen käyttöön. Koska Vöyrinkaupungin alueen kehittyminen on vielä avoinna, 

nähdään kuitenkin tässä kohtaa paremmaksi vaihtoehdoksi paviljongin vuokraamista ja 

sijoittaa siihen Hemstrands daghemin 2 ryhmää. Hemstrands daghemin epäkäytännöllisistä 

tiloista voidaan luopua. Tällä ratkaisulla Kotirannan alueen ruotsinkieliset palvelut turvataan.  

Länsiniityn uudet paikat vähentävät painetta keskustan alueella, jonne v. 2020-2021 on 

perustettu uusia tilapäisiä ryhmiä ja paikkoja, joista voidaan luopua kun paikkoja vapautuu 

tarpeeksi. 

Ylläolevat ratkaisut vähentävät nykyisiä paikkoja 42:lla, kun Hemstrand daghemin toiminta 

siirtyy Metsäkallion paviljonkiin ja nykyinen rakennus poistuu käytöstä. Uusia paikkoja syntyy 

Länsiniityn päiväkotiin 87. Nettovaikutus kaupungin tasolla 46 uutta paikkaa. 

Länsiniityn tarveselvitys on laadittu alkuvuodesta 2021. Koska paviljongin vuokra-aika joka 

tapauksessa jatkuu vuoden 2026 loppuun, varhaiskasvatuksen tarvetta tulee seurata ja 

myöhemmässä vaiheessa tehdä lopulliset päätökset liittyen palveluverkkoon. Paviljongin 

tiloista voidaan joustavasti luopua tarpeen muuttuessa. Myös paviljongin lunastamista on 

esitetty vaihtoehtona. 

 



 

 

 

6. Alustava tilaohjelma 

5 ryhmää, 2 ryhmää / 33 ruotsinkielistä paikkaa ja 3 ryhmää / 54 suomenkielistä paikkaa, 

yhteensä 87 paikkaa. 

• 2 ruotsinkielistä ryhmää; lähtökohtaisesti yksi alle kolmevuotiaiden ryhmää 12 
paikkaa ja yksi yli kolmevuotiaiden ryhmä, 21 paikkaa. 

• 3 suomenkielistä ryhmää; lähtökohtaisesti yksi alle kolmevuotiaiden ryhmä 12 
paikkaa ja kaksi yli kolmevuotiaiden ryhmää, 21 + 21 paikkaa.  

Ryhmärakenteen tulisi kuitenkin olla joustava, joka tarkoittaa sitä, että ryhmän koko on

 sidottu lasten ikään ja muuttuu tarpeen mukaan. 

Tilaohjelma liitteenä. 

 

7. Projektin sijainti  

Kaavassa valmiina Y-tontti, koulu- ja päiväkoti samalla tontilla. Kouluvaraus säilytetään. 

Päiväkotirakennus tulee sijoittaa tontille siten, että tulevaisuudessa on mahdollista 

tarvittaessa laajentaa päiväkotirakennusta tai rakentaa samalle tontille koulu. 

 

 



 

 

 

 
8. Kustannukset - karkeat arvio 

 

Käyttökustannusvaikutukset 

i) Oma investointi 

ii) Vuokrakohde 

 

iii) Palvelusetelipäiväkoti 

 

Länsiniityn päiväkodin uusien palvelusetelipaikkojen kustannus tämän hetkisen 

palvelusetelin arvon mukaisesti: 

RYHMÄT RYHMIEN LKM LAPSET SETELI KK KUSTANNUS 

0-2v 2 24 1404€ 12 404 352€ 

3-4v 3 64 851€ 12 643 356€ 

YHTEENSÄ 5 87   1 047 708€ 

Täyttöaste    95% 995 323€ 

 

Mikäli Hemstrandin päiväkoti siirtyisi Metsäkallion paviljonkiin, Hemstrandin kustannukset 

poistuisi:  



 

 

Henkilöstökustannukset 275t€, Vuokra 50t€, Ruoka 37t€, siivous + muut kulut = yht. 370.000€ 

 

Metsäkallion paviljongin vuokra on 31.12.2026 asti 13.700€/kk, 164.400€/vuodessa (alv 0%). 

Mikäli Hemstrandin daghem siirtyisi paviljonkiin, paviljongin vuokrakustannus jää. 

 

9. Projektin vaikutukset 

Liite. 

 

10 Aikataulu 
 

Tarveselvitys 

THR 26.2.2021 8.30 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 10.3.2021 

Kaupunginhallitus 03/2021 

 

Avoin kutsumenettely 

Kun tarveselvitys on hyväksytty lautakunnassa ja kaupunginhallituksessa käynnistetään 

avoimen kutsumenettelyn kutsuprosessi. 

▪ Palveluntuottaja/rakentajapareja haetaan lehti-ilmoituksen avulla. Parit 
ilmoittautuvat valintaprosessiin ja heillä on n. kuukausi aikaa toimittaa suunnitelmat 
ja asiakirjat 

▪ Parit esittelevät suunnitelmansa työryhmälle. Työryhmä koostaa suunnitelmat ja 
tekee esityksen kasvatus- ja opetuslautakunnalle 

▪ Kaupunginhallitus tekee päätöksen tontin hinnasta ja valtuuttaa 
kaupungingeodeetin tekemään vuokrasopimuksen 

▪ Kasvatus- ja opetuslautakunta tekee päätöksen palveluntoteuttaja-rakennuttaja 
parista 

 

Aikataulu tarkentuu prosessin aikana. Pukinjärven palvelusetelipäiväkodin rakentaminen  

kesti n. vuoden, minkä perusteella voidaan asettaa tavoitteeksi uuden päiväkodin 

käyttöönoton vuonna 2023.  

  



 

 

LIITE 1 Tilaohjelma 
~87 lasta     

ryhmämäärä 5     

henkilökunta ~15     

     

Kotialue SU: alle 3-vuotiaat: 12p   Kotialue SU:3-4v, joustava: 21p  

hyötyalaa (ilman käytäviä) 
vähintään. 8,5m2 x 12 1-3v. 
Lasta=102m2, josta toteutetaan:    

hyötyalaa (ilman käytäviä) 
vähint.6m2 x 21lasta = 126m2, 
josta toteutetaan:   

-pesuhuone ja wc-tilat (kaksi 
lavuaaria kaksi pyttyä)                                         

9m2                    
 

-wc-tilat (kaksi lavuaaria kaksi 
pyttyä)  

4m2 =2+2                   

-kuraeteistilat                                 18m2     -pesutilat                         7m2   

-vaunuvarasto 6m2 
 

-kuraeteistilat                                 10m2    

-eteistilat      16m2       -eteistilat      12m2      

-avoin kotialue, rauhalliset 
erillissopet =leikkitilat, 
erillislepohuone/sängyt   

35m2      

 

-erillistilat: pienryhmähuoneet, 
avoin kotialue, rauhalliset 
erillissopet =leikki ja lepotilat                       

45m2      

-välinevarasto                4m2  -välinevarasto                4m2 

-ryhmähuone (ruokailu ym.)                              20m2    
 

-ryhmähuone (ruokailu ym.)                              26m2    

-pelivara                                          2m2   
 

-lasten kotikeittiö- ja verstastilat  
(erityistilat)                                          

18m2   

hyötyala                                                                                                            110m2 
 

-pelivara 4m2 

+käytävä 20%                                                                                                               22m2   hyötyala                                                                                                                   130m2 

 x2  +käytävä 20%                                                                                                         26m2 

hyötyala 610m2   x3 

käytävä 732m2   
 

 
Yhteisalueet:   

 
Henkilökunnan tilat:  

Liikuntasali 6x6m vähintään vapaata 
liikunta-aluetta.  

40m2 
 

Johtajan työhuone, max. 3 
asiakasta   

15m2 

Lisäksi salitilaan liittyen säilytystilat: 
liikuntavälineille, 
musiikkileikkivälineille,  

4x5m2 
=20m2 

 

Työpistehuone, neuvottelutila 25m2 

roolileikkivälineille(kulisseille) sekä 
tuolivarasto kokoontaitettaville 

 
 

Neuvottelutila, henkilökunnan 
tauko-/ruokailutila  

20m2  

tai pinottaville tuoleille.  
 

Henkilökunnan puku- ja pesutilat, 
yksi suihkukaappi 

20m2 

Ruokasali  (yhdistettävissä saliin) 40m2 
 

Pesukone-/kuivausrumpu-huone,+ 
työtila mankeli-silitys 

15m2 

 100m2  Palvelukeittiön tilat (kupukone)  40m2 

+ käytävä 20% 20m2 
 

Keittiön varasto ja aputilat/ puku- ja 
pesutilat, yksi suihkukaappi  

15m2 

 
   

Keskusvarasto/materiaalivarasto 15m2 



 

 

Tekniset tilat: 

Väestönsuoja S1-luokan suoja 
(varastotiloina tai vast.) 

~30m2 
 

Siivouskeskus 10m2 

Kiinteistönhuollon tilat / tekniset 
tilat lämpö                               

10m2 
 

Inva-
wc/henkilökunnan/wc/asiakas-wc 

8m2  

Iv-konehuone 60m2 
 

Erillis-wc-tilat henkilökunnalle 
kotialuesiivissä 

11m2  

Sähköpääkeskus, puhelin, atk 10m2  Pelivara 3m2 

 110m2 
 

 
+käytävä 20% 

197m2  
40m2 

   
  

Tilaohjelman mukaiset lämpimät  
huonetilat yhteensä (hyötyala)                      

 
 Ulkona olevat kylmät tilat:  

Yhteismäärä tarveselvityksen 
mukainen 

907 
 

Sadekatos  kotialueittain / 
vaunusuoja                                                        

(6x10m2) 

Käytävät, tavoite 20%                                                                               1088,4  Ulkoiluvälinevarasto                                 40m2 

Tekniset tilat yhteensä                                                                                 80m2   Kiinteistöhuollon varasto                                                                                    10m2 

 
+30 m2 
vss  

Kylmät tilat yhteensä 50m2 

 

 

 

 

  



 

 

LIITE 2 Vaikutusten arviointi 

Vaasan kaupunki, vaikutusten ennakkoarviointitaulukko 

Asia ja toimielin, tunnistetiedot: Länsiniityn päiväkoti 

Valmistelija: Anne Savola-Vaaraniemi 

Esittelijä: Anne Savola-Vaaraniemi 

   
Aikajänne:  

lyhyt 1-5 vuotta,  
keskipitkä 5-10 vuotta,  
pitkä 10-20 vuotta 

Ei toimenpiteitä 

Ei muutoksia 
palveluverkkoon. Länsiniityn 

alueella ei ole varhais-
kasvatuspalveluita. 

Kunnan oma tuotanto 

Lasten määrä alueella kasvaa 
edelleen, varhaiskasvatustarve 

säilyy. Palvelua kahdella kielellä 
tarjotaan myös Metsäkallion 
alueella. 

Palvelusetelituotanto 

Pienet lapset voidaan sijoittaa 
varhaiskasvatukseen omalle alueelle. 

Länsiniityllä rakentamattomia 
tontteja ja Maraholmenin alue 
rakentuu pitkällä aikavälillä. 

Suhde strategiaan: 

onko 
vaihtoehto hyväksytyn 
strategian suuntainen? 

Palveluverkkoselvityksessä 
ja sivistystoimen 

strategiassa nostettu esille 
alueen palvelun tarve.  

Lautakunta halunnut 
aikaistaa päiväkodin 

rakentamista. 

Esiopetuspalvelut jatkuvat 
kunnanpäiväkodissa Metsäkalliossa 

sekäsuomen- että ruotsinkielisille. 

Ltk:n päätöksen mukaisesti 
esiopetustapahtuu kunnan omissa 
yksiköissä. 

Palvelusetelipäiväkotien paikkamäärä 
tulisi olemaan alle 20% (ltk  

päätös max 25%). 

Vaihtoehtomahdollisuus kunnalliseen 
Metsäkallion päiväkodin varhais-
kasvatuspaikkaan toteutuu. 

Kuntalaisvaikutukset:  

esimerkiksi terveys-

vaikutukset, elinolo-
suhteet, viihtyvyys, ikä-
ryhmät, 

esteettömyys, palvelujen 
saatavuus ja kattavuus? 

Länsiniityn ja Koskisuon 
alueelta puuttuvat 
varhaiskasvatuspalvelut 

täysin.  

Varhaiskasvatuspaikat 

tarjotaan muilta alueilta. 

Metsäkallion päiväkodissa säilyisi 
lähialueen suomenkielisten 
lastenvarhaiskasvatus ja lisäksi 

alueelle tulisi ruotsinkielistä 
varhaiskasvatusta. 

Alueen esiopetus molemmilla 
kielillä keskittyisi Metsäkallion 

päiväkotiin. 

Länsiniityn ja Koskisuon, 
tulevaisuudessa, pitkällä 
aikavälillä Maraholmenin lapset aloitt

aisivat varhaiskasvatuksen oman 
alueen kaksikielisessä päiväkodissa. 

Esiopetus (2024 alkaen 5- ja 6-
vuotiaat) tapahtuisi Metsäkallion 

päiväkodissa. 
Ympäristövaikutukset:  

esimerkiksi maaperä, ilma
sto, 

liikenne, kaupunkikuva, 
maisemakulttuuriperintö? 

Ei muutoksia. Metsäkallion päiväkoti täydentää 

hyvin Länsiniityn päiväkodin 
tarjontaa lasten kasvaessa. 

Tonttivaraus olemassa. Länsiniityn 

päiväkotipalvelisi lähitulevaisuudessa 
oman alueen asukkaita.  
Kulkuyhteydet eivät mahdollista 

muualla asuvien luontevaa 
varhaiskasvatuspalvelun käyttöä.  
Rakennus tulisi sijoittaa tontille siten, 
että se mahdollistaa laajennuksen. 

Kuntaorganisaatio- ja 

henkilöstövaikutukset 

esimerkiksi henkilöstö-
määrä ja osaaminen, 
henkilöstön riittävyys, 

organisaatio, toimivalta, 
menettelytavat? 

Ei muutoksia. Metsäkallion päiväkodin muutos 
kaksikieliseksi yksiköksi siirtäisi 
olemassa olevan Hemstrandin 

henkilöstön ko. päiväkotiin.  

Palvelusetelimallissa vastuu 
henkilöstön lainmukaisesta 
mitoituksesta ja pätevyydestä on 

palvelun tuottajalla. 

Kuntatalousvaikutukset:  
esimerkiksi suorat ja epä-

suorat 
vaikutukset, taloudelliset 
vaikutukset yrityksiin ja 

kuntalaisiin, työllisyys? 

Ei muutoksia. Metsäkalliosta vapautuviin tiloihin 
voi siirtyä ruotsinkielisen 

Hemstrandin päiväkodin 
lapset.  Hemstrand daghem on 
epäkäytännöllinen ja pieni yksikkö, 

josta voitaisiin luopua, kun 
Länsiniityn päiväkoti 
valmistuisi. Uusien paikkojen myötä 
paine keskustassa vähenee, jolloin 
tilapäisistä paikoista voidaan 

luopua. 

Länsiniityn päiväkodin rakentaminen 
toisi alueelle (Metsäkallio mukaan 

lukien) lisäpaikkoja 46. Vapauttaa 
paikkoja muilta alueilta.  
Mustasaaren kunta ei tällä 

hetkellä tarvitse Länsiniityn 
päiväkodista varhaiskasvatuspaikkoja, 
mutta palvelusetelijärjestelmä 
mahdollistaa yhteistyön jatkossa.  
Palveluseteli maksetaan vain käytössä 

olevista paikoista. 

 


